OFICIO PRESIDENTE nº 00787/2007
São Roque, 10 de setembro de 2007.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de que seja realizada  limpeza em Viela localizada ao lado do nº 667 da Rua Barão do Rio Branco, Bairro Junqueira.
Justifico meu pedido tendo em vista que moradores das imediações têm reclamado da quantidade de entulhos depositados na referida Viela, o que gera transtornos aos transeuntes do local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04648/2007